[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2011                                        г. Заозерный
№ 198-п
	Об утверждении отчета об

исполнении районного бюджета

за 1 квартал 2011 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 31 решения Рыбинского районного Совета депутатов от 06.08.2010г. № 7-39р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбинский район», руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2011 года (прилагается).

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
И.о. главы администрации района

    А.Н. Мишин